

## [Burmistrz Tucholi uhonorowany](#)

*Dodane przez Agnieszka Schreiber - wt., 24/10/2023 - 10:47*



W sobotę (21.10) Wyższa Szkoła Zarządzania Środowiskiem w Tucholi świętowała 20-lecie swojego istnienia oraz zainaugurowała nowy rok akademicki.

Uroczystość odbyła się w hali widowiskowo-sportowej OSiR w Tucholi. Oprócz wcześniej zapowiedzianego programu, niespodziewanie pojawił się w nim dodatkowy punkt. Rektor uczelni dr Krzysztof Kannenberg uhonorował burmistrza Tucholi Tadeusza Kowalskiego medalem za zasługi.

Jak przyznał, jeden medal burmistrz już co prawda odbierał. Jednak był on przyznany dla gminy Tuchola. Teraz uhonorowana została osoba samego Tadeusza Kowalskiego.

Krzysztof Kannenberg podkreśla, że był on osobą, która jako jedna z nielicznych od samego początku przyklasnęła pomysłowi powołania w Tucholi wyższej uczelni. Wówczas

---

Tadeusz Kowalski nie był jeszcze burmistrzem. Kibicował jednak inicjatywie całym sercem.

„Już wtedy czułem tę dobrą chemię z jego strony. A jako wieloletni burmistrz i prezes Towarzystwa Rozwoju Regionalnego „Promocja Borów Tucholskich”, które to Towarzystwo jest założycielem uczelni, burmistrz jest dla mnie zawsze pierwszym partnerem do rozmów na temat planów uczelni, na temat pokonywania kolejnych barier, trudności. To jest ważne. Ja aż tak bardzo wielu takich osób w Tucholi nie mam, do których mogę zadzwonić w każdej chwili i podzielić się swoimi problemami, licząc na zrozumienie i w miarę możliwości pomoc, wsparcie. A tym wsparciem w takich momentach - pierwszym wsparciem - jest dobre słowo. Burmistrz jest zawsze gotowy mnie wysłuchać, w miarę możliwości swoich pomóc” - mówi rektor Wyższej Szkoły Zarządzania Środowiskiem w Tucholi.

I dodaje, że burmistrz w swoich wystąpieniach, przy różnych okazjach, zawsze podkreśla, że w Tucholi jest wyższa uczelnia, mówi o znaczeniu tej uczelni dla miasta, dla mieszkańców, dla przedsiębiorców.

„A to jest dobra promocja. My nie mamy środków finansowych, aby wydawać na klasyczną promocję, reklamę medialną. To są bardzo drogie przedsięwzięcia, a ja dysponuję pieniędzmi, które pochodzą z czesnego. Wiele osób, być może i mieszkańców Tucholi myśli, że my otrzymujemy jakieś wielkie wsparcie finansowe z różnych źródeł, a my bieżącą działalność musimy finansować z własnych wpływów z czesnego” - wyjaśnia dr Krzysztof Kannenberg.

Przyznanie tak wyjątkowego wyróżnienia było dla burmistrza Tadeusza Kowalskiego zupełnie niespodziewane.

„To dla mnie bardzo duże zaskoczenie i ogromny zaszczyt jednocześnie. Uczelnia jest bardzo bliska mojemu sercu i od początku jej powstania staram się dokładać wszelkich starań, by mogła sprawnie funkcjonować. Raz jeszcze serdecznie dziękuję za zaufanie i tak znakomite wyróżnienie. Czuję się zaszczycony” - mówi burmistrz Tadeusz Kowalski.

Warto podkreślić, że Wyższa Szkoła Zarządzania Środowiskiem w Tucholi jest samorządową, niepubliczną szkołą wyższą. Powołanie uczelni to inicjatywa lokalna, a utworzona została przez Towarzystwo Rozwoju Regionalnego „Promocja Borów Tucholskich”, w skład którego wchodzi samorządy powiatu tucholskiego. Swoją działalność rozpoczęła w 2003 r.

## **Kategoria**

- [Miasto](#)

**Source URL:** <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/miasto/1478-burmistrz-tucholi-uhonorowany>